

# Darovacia zmluva č. 1/2023

## I. ZMLUVNÉ STRANY

**Darca:** Rodičovské združenie pri SPŠ strojníckej, Duklianska 1,  
**Prešov**  
**Sídlo:** Duklianska 1, 080 04 Prešov  
**V zastúpení:** Dušan Duplinský, predseda Rady rodičov  
**IČO:** 51019515

**Obdarovaný:** Stredná priemyselná škola strojnícka, Duklianska 1,  
**Prešov**  
**Sídlo:** Duklianska 1, 080 04 Prešov  
**V zastúpení:** RNDr. Hedviga Rusinková, riaditeľka školy  
**IČO:** 00161845

## II. PREDMET ZMLUVY

Predmetom zmluvy je poskytnutie daru z členských príspevkov rodičovského združenia, v zmysle Občianskeho zákonníka § 628-630, špecifikovaného v prílohe č. 1. Darovacej zmluvy.

## III. PODMIENKY ZMLUVY

1. Darovacou zmluvou darca bezplatne prenecháva užívanie predmetov darovania a zároveň vyhlasuje, že je vlastníkom daru. Darcovi nie sú známe závady predmetu daru.
2. Obdarovaný tento dar s vďakou a dobrovoľne prijíma.
3. Darujúci týmto prevádza na obdarovaného všetky práva a povinnosti spojené s predmetom tejto darovacej zmluvy.

## IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany vlastnoručnými podpismi potvrdzujú, že darovaciu zmluvu uzatvorili slobodne a vážne, nie v tiesni, vedomí si právnych následkov svojho konania.
2. Darovacia zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých 1 obdrží darca a 1 obdarovaný.
3. Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

povinnému zverejneniu v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády Slovenskej republiky.

Darca berie na vedomie túto povinnosť obdarovaného zverejniť zmluvu a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto zmluvy v plnom rozsahu.

4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a ods. 1 a 4 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií).

V Prešove, .....

.....  
**darca**

.....  
**obdarovaný**

## Príloha č. 1 k darovacej zmluve 1/2023

P.č.	Názov	Počet ks	Cena ks	Cena spolu
1.	SH notebook Dell 5580 i7	1	639,70	639,70
2.	Projektor Epson EB-W06 3 LCD	2	475,00	950,00
3.	Držiak na projektor TB-M522	1	37,00	37,00
4.	Kábel HDMI A - HDMI A M/M 15m v1.4	1	29,00	29,00
5.	Sieť. Rack 19" 9U 560mm Intellinet	6	84,00	504,00
6.	Switch TP-LINK TL-SF1016DS 16port	6	32,50	195,00
7.	WIFI router TP-LINK TL-WR840N 300mbps	6	16,20	97,20
8.	Krytka na konektor RJ45 šedá	400	0,06	24,00
9.	Mouse Logitech wireless M185 opti black	1	15,00	15,00
10.	Mouse Logitech wireless M185 opti blue	1	15,00	15,00
11.	Mouse Logitech wireless M185 opti red	1	15,00	15,00
12.	Switch Netgear GS308E - 100PES	6	38,80	232,80
13.	Sieť. Prep. Nap. Pan. ACAR S8x19" rack 5m	6	28,70	172,20
14.	Sieťová montážna sada M6/14 mm - 50ks	6	16,20	97,20
15.	Sieť. polica 19" hĺbky 28cm	6	20,98	125,88
16.	Sieť. Patch panel 24 port UTP Solarix C5	6	44,40	266,40
17.	Kábel FTP drôt cat 5e Gembird 305m	3	77,40	232,20
18.	Konektor RJ45 STP Cat5e tieneny OPTIX	300	0,34	100,80
19.	Konektor RJ45 STP Cat5e drôt tieneny	300	0,34	100,80
20.	Wifi sieťová karta TP link Archer T2U Nano	6	13,98	83,88
21.	Kábel patch cord FTP 1m Cat 5e	30	1,50	45,00
22.	Nedis WIFIWS10WT smart nástenný vypínač	6	33,95	203,70
23.	Kamerový set 4x kamera + DVR bez HDD	1	290,00	290,00
24.	VGA gigabyte GT710 2GB ultra durable	1	61,20	61,20
25.	Nedis WIFIWS131FWT smart zásuvka	6	19,80	118,80
26.	Dahua IP kamera IPC-HDBW5541R-ASE-0280B	2	180,00	360,00
27.	Vypínač Legrand Valena 752111	15	7,80	117,00
28.	Istič PR 61 B 10A	6	2,758	19,86
29.	Istič PR 61 B 16A	6	2,755	19,84
30.	Istič PR 63 B 16A	6	8,6	61,92
31.	PFB4 25/0,03 16/0,03A prúd.chránič	6	32,551	234,37
32.	PFB2 25/0,03 prúd.chránič	6	27,153	195,50
33.	GC2520M5,B5 stykač inštalačný	6	28,92	208,22
34.	Kliešte cvikacie boč. 160mm elektrik.	6	7,65	55,08
35.	Predlžovací kábel 3m/3z-4z s vyp.	1	5,783	6,94
36.	Predlžovací kábel 1,5m/3z s vypínačom	7	3,7	31,08
37.	Predlžovací kábel 3m/3z-4z s vyp.	5	5,783	34,70
38.	Bubon guma - 50m/1z 3x1,5mm (predlžovačka)	1	78,192	93,83
39.	Skrutkovače 7dl. Sada cerv.elekt.	6	9,285	66,85
40.	CRM-91H/Uni mult.časové relé	6	27,38	197,14
41.	AWZ5 kliešte odi. 0,2-6mm2	6	21,54	155,09
42.	NL246250,240 lisovacie kliešte 0,14-6mm	6	31,515	226,91
43.	Šatníková skrinka BL2x2	53	133	8458,80
44.	Master kľúč	1	9	10,80

